



Doğma, canım-varlığım qədr
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qibləgahumdur

İlham Əliyev



Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 95 (21.756)

19 may 2017-ci il, cümə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Mayın 18-də Qaradağ rayonunda, SOCAR-ın "Caspian Drilling" Şirkətinin dəniz təchizat və loqistika bazasında Heydər Əliyev adına yarımalmalı qazma qurğusunun açılış mərasimi keçirilib.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev mərasimdə iştirak edib.

Dövlət Neft Şirkətinin prezidenti Rövşən Əbdullayev və "Caspian Drilling" Şirkətinin baş direktoru Fərid Axundov dövlətimizin başçısına qurumun 1996-2016-cı illər ərzində fəaliyyəti, əməliyyatlar üzrə səmərəli vaxt cədvəlinin dünyanın digər qazma şirkətləri ilə müqayisəsi, həmçinin Heydər Əliyev adına yarımalmalı qazma qurğusu barədə məlumat veriblər.

Prezident İlham Əliyev SOCAR-ın və "Caspian Drilling" Şirkətinin rəhbərliyi, layihədə çalışanlar, həmçinin ölkədə pay bölgüsü sazişlərində iştirak edən xarici şirkətlərin nümayəndələri ilə görüşüb.

Dövlətimizin başçısı görüşdə çıxış edib.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev yarımalmalı qazma qurğusunun yaşayış blokunda da olub.

Sonda xatirə şəkləri çəkdirilib.



Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisində görüş

Mayın 18-də Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov Türkiyənin ölkəmizdəki fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Erkan Özoral ilə görüşüb.

Ali Məclisin Sədri Azərbaycanla səfir kimi fəaliyyətə başlaması münasibətilə Erkan Özoralı təbrik etdi, strateji tərəfdaşlıq səviyyəsinə yüksələn Azərbaycan-Türkiyə əlaqələrinin xalqlarımızın eyni kökə və tarixinə əsaslandığını bildirdi. Ümummilli lider Heydər Əliyevin rəhbərliyi ilə 1992-ci il mayın 28-də Naxçıvan və Türkiyə arasında körpünün açıldığını və ötən dövrdə əlaqələrin inkişaf etdiyini xatırladan Ali Məclisin Sədri Naxçıvanın muxtariyyət statusu qazanmasında və ordu quruculuğu istiqamətində həyata keçirilən tədbirlərdə Türkiyənin rolundan danışdı. Ali Məclisin Sədri Naxçıvanla Türkiyə arasında müasir gömrük-keçid kompleksinin və ikinci körpünün tikintisini, Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolunun və digər layihələrin həyata keçirilməsini iki-



tərəfli münasibətlərin gələcək inkişafına, eləcə də xalqlarımız arasındakı birliyin daha da möhkəmlənməsinə hesablandıqını vurğuladı.

Naxçıvanın Türkiyənin türk dünyasına və türk dünyasının da Türkiyəyə açılan qapısı olduğuna diqqəti cəkən Ali Məclisin Sədri muxtar respublikanın ölkələrimiz arasındakı əlaqələrin inkişafına bundan sonra da töhfə verəcəyini bildirdi.

Erkan Özoral göstərilən diqqətə və xoş münasibətə görə minnətdarlıq etdi, qardaş ölkədə fəaliyyət göstərməyin onun üçün şərəf olduğunu vurğuladı. Mühüm strateji mövqeyə malik olan Naxçıvanın Türkiyə və Azərbaycan əlaqələrinin inkişafındakı əhəmiyyətindən danışan səfir diplomatik fəaliyyəti dövründə əməkdaşlığın daha da genişləndirilməsinə çalışacağını bildirdi.

Türkiyənin Naxçıvandakı baş konsulu Nihat Ərşən görüşdə iştirak etmişdir.

**Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisinin mətbuat xidməti**

"Əcnəbilərin və vətəndaşlığı olmayan şəxslərin hüquqi vəziyyəti" mövzusunda tədbir keçirilib



Mayın 18-də Naxçıvan Dövlət Universitetində Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidməti tərəfindən "Əcnəbilərin və vətəndaşlığı olmayan şəxslərin hüquqi vəziyyəti" mövzusunda tədbir keçirilib.

Tədbiri giriş sözü ilə Naxçıvan Dövlət Universitetinin beynəlxalq əlaqələr üzrə prorektoru, hüquq üzrə fəlsəfə doktoru, dosent Seymur Talıbov açaraq suveren dövlətçiliyimizin əsasını təşkil

edən qurumun fəaliyyətindən, ölkəmizdəki siyasi sabitlik, sosial-iqtisadi inkişaf nəticəsində miqrantların sayının artmasından danışdı. Prorektor Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidmətinin ali təhsil ocağı ilə sıx əməkdaşlığından söhbət açdı. O vurğulayıb ki, 1998-ci ildə Xarici tələbələr üzrə dekanlığın yaradılması bu əlaqələrin daha da möhkəmlənməsinə şərait yaradıb. Hazırda universitetdə 18 ixtisas üzrə 232 xarici



tələbə təhsil alır. Bunlardan 205-i Türkiyə, 12-si İran, 1-i İraq, 2-si Qazaxıstan, 2-si Koreya, 10-u Nigeriya vətəndaşdır.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidmətinin rəisi Şahin Nəbiyev "Naxçıvan Muxtar Respublikasında miqrasiya prosesləri" mövzusunda çıxışında qeyd edib ki, rəhbərlik etdiyi qurum öz vəzifələrini yerinə yetirərək, hüquqlarını həyata keçirərək mərkəzi, yerli icra hakimiyyəti və

yerli özünüidarəetmə orqanları ilə, habelə beynəlxalq və qeyri-hökumət təşkilatları ilə qarşılıqlı əlaqədə fəaliyyət göstərir. O qeyd edib ki, məqsəddən asılı olmayaraq Azərbaycan Respublikasına daxil olan hər bir kəs Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyasına uyğun davranmalı, milli və mənəvi dəyərlərimizə hörmət nümayiş etdirməlidir.

Dövlət Miqrasiya Xidmətinin əməkdaşlarından İlkin Rəhimov

"Əcnəbilərin və vətəndaşlığı olmayan şəxslərin Azərbaycan Respublikasında müvəqqəti olması", Kənan Məmmədov "Əcnəbilərin və vətəndaşlığı olmayan şəxslərin Azərbaycan Respublikasında müvəqqəti yaşaması", Qiyas Paşayev "Dövlət Miqrasiya Xidməti tərəfindən göstərilən elektron xidmətlərin əyani şəkildə izahı" və Zakir Məmmədov "Miqrasiya sahəsində qanunvericiliyin tələblərinin pozulmasına görə mövcud qanunvericilikdə nəzərdə tutulmuş məsuliyyət" mövzusunda çıxış ediblər.

Tədbirdə çıxış edən Naxçıvan Dövlət Universiteti Tibb fakültəsinin Müalicə işi ixtisası üzrə IV kurs tələbəsi Çevik Tolgahan xarici tələbələrə məlumatlandırıcıları üçün xidmət əməkdaşlarına tələbələr adından minnətdarlığını bildirib.

Sonda Naxçıvan Dövlət Universitetinin beynəlxalq əlaqələr üzrə prorektoru, hüquq üzrə fəlsəfə doktoru, dosent Seymur Talıbov və Dövlət Miqrasiya Xidmətinin rəisi Şahin Nəbiyev xarici tələbələrə müvəqqəti yaşamaq üçün icazə vəsiqələri təqdim ediblər.

"Şərq qapısı"

Naxçıvan şəhərində hər il geniş quruculuq işləri aparılır, ictimai və inzibati yaşayış binaları müasir arxitektura üslubunda əsaslı təmir olunur, insanların sosial-məişət şəraiti yaxşılaşdırılır. Milli və müasir memarlıq üslubunda inşa olunan çoxmənzilli ictimai yaşayış binaları qədim Naxçıvan şəhərinin arxitektura quruluşunu daha da zənginləşdirir, sakinlərin müasir və rahat mənzillərlə təminatına səbəb olur.

Bu tədbirlərin davamı kimi Naxçıvan şəhərində cari ildə də bir neçə ünvanada yerləşən yaşayış binalarında yenidənqurma işləri aparılır. Yenidən qurulan binalardan biri də Naxçıvan şəhərinin Həsən Əliyev küçəsində yerləşən 2 nömrəli yaşayış binasıdır.

İş icraçısı Zamin Şükürovdan aldığımız

Naxçıvan şəhərində quruculuq işləri davam etdirilir



məlumatla görə, 4 mərtəbədən ibarət olan binada təmir-bərpa işlərinə cari ilin fevral ayın-

dan başlanılıb. Naxçıvan Şəhər Abadlıq və Təmir-Tikinti İdarəsinin inşaatçıları tərəfindən yenidənqurma işləri aparılan binanın balkonlarında hazırda hörgü işləri görülür, daxildə suvaq işləri aparılır, elektrik, su və kanalizasiya xətləri çəkilir. Yenidənqurma işləri zamanı bina arxaya doğru 3 metr artırılıb ki, bu da gələcəkdə sakinlərin daha geniş yaşayış sahəsindən istifadə etməsinə imkan yaradacaq.

Şəhərdə tikintisi davam etdirilən obyektlərdən biri də Cəlil Məmmədquluzadə küçəsində inşa edilən yeni Ticarət Mərkəzi və Otel Kompleksidir. İş icraçısı Fəxrəddin Səfərovdan

aldığımız məlumata görə, binanın birinci mərtəbəsində iki kinozal, dörd fərqli mətbəxə məxsus restoran, ictimai iaşə obyektləri, hədiyyələr mağazaları fəaliyyət göstərəcək.

İkinci mərtəbədə isə otel yerləşəcək. Həmçinin zirzəmi ilə birlikdə 7 mərtəbədə ibarət saat qülləsi də yaradılacaq, buraya iki saat yerləşdiriləcək. Qüllənin birinci mərtəbəsi giriş, ikinci mərtəbəsi mətbəx, digər mərtəbələrin hər biri isə kafe üçün nəzərdə tutulub. Naxçıvan Şəhər Abadlıq və Təmir-Tikinti İdarəsinin inşaatçıları tərəfindən hazırda ikinci mərtəbədə suvaq işləri aparılır, fasadına üzləmə vurulur, binanın çardaq hissəsi qurulur, istilik, elektrik xətləri çəkilir.

✍ Nail ƏSGƏROV

